ההעסקה בהתאם להחלטת הממשלה, כמפורט בנספח להחלטת הממשלה.

1. המועמד שייבחר יידרש לבדיקת ביטחון אישית מתאימה כתנאי לאיוש המשרה.
2. היה והזוכה במכרז הינו בעל אזרחות נוספת, יהיה עליו לוותר על אזרחותו

הנוספת כתנאי לשיבוצו במשרה.
3. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012, ובתיאום

בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,
למשרות בדרוג מח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמאית כללית, רשאים להגיש

מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים ההנדסאים ל-8 שנות
ניסיון והטכנאים ל-9 שנות ניסיון בתחומים המפורטים לעיל.

4.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי

חוק המינויים.
עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף

במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.
המכרז פורסם ביום : יב' באדר, תשע"ח (27/02/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : יט' באדר, תשע"ח (06/03/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)